
UCHWAŁA NR VIII/51/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciagnięcie zobowiazania na 2020 rok na realizację projektu pn. "Wsparcie 
energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Dukla"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e), pkt 10, pkt,15 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na 2020 rok na realizacjęProjektu pn. "Wsparcie energetyki 
rozproszonej wśród mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Dukla" w ramach osi priorytetowej III Czysta energia, 
Działania 3.1 Rozwój OZE - projekty parasolowe RPO WP na lata 2014-2020.

2. Całkowita wartość wydatków Gminy Dukla na 2020 rok wynosi 860 207,40 PLN.

1) Kwota dofinansowania w 2020 roku wynosi 532 000,00 PLN i stanowi 70% kosztów kwalifikowanych

2) Wkład własny wynosi 328 207,40 PLN

§ 2. 1. Środki na poniesienie wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 zostaną zabezpieczone w budżecie 
Gminy Dukla na 2020 rok.

2. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa § 1 ust. 2 będą dochody własne gminy z tytułu udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych w 2020 roku oraz wpłaty od mieszkańców.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

1) Zm. i 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534

Id: 5D7FAD63-EEA4-4B43-8D30-CFD26F982788. Podpisany Strona 1




